АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2015 года
	№ 28.1

с.Парзи

О внесении изменений в постановление Администрации

 муниципального образования «Парзинское» от 16.03.2015

 года № 12  «О ликвидации муниципального  учреждения

культуры  «Парзинский культурно-досуговый центр»

муниципального образования  «Парзинское»

Администрация муниципального образования «Парзинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» от 16.03.2015 года № 12 «О ликвидации муниципального учреждения культуры «Парзинский культурно-досуговый центр» муниципального образования «Парзинское»:
- в пункте 1 слова «не позднее 31 мая 2015 года» заменить словами «не позднее 01 июля 2015 года»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования «Парзинское»  Васильева В.Л..

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев